Fica o Município de araxá autorizado a firmar Convênio com a Cooperativa Escolar Fica o Município de araxá autorizado a firmar Convênio com a Cooperativa Escolar   
Professora  Auxiliadora  Paiva,  CNPJ  nº  01.968.504/0001-62,  no  sentido  de  conceder-lhes  umaProfessora  Auxiliadora  Paiva,  CNPJ  nº  01.968.504/0001-62,  no  sentido  de  conceder-lhes  uma   
contribuição no valor de R$ 4.040,70 (quatro mil e quarenta reais e setenta centavos) a serem pagoscontribuição no valor de R$ 4.040,70 (quatro mil e quarenta reais e setenta centavos) a serem pagos   
em parcela única na assinatura do referido convênio, como forma de colaboração com o custeio dasem parcela única na assinatura do referido convênio, como forma de colaboração com o custeio das   
despesas necessárias ao desenvolvimento do Programa TIM ArtEducação.despesas necessárias ao desenvolvimento do Programa TIM ArtEducação.